
Uchwała Nr XX/149/9l 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 24 października 1991 r.

w   sprawie  ustanowienia  przedstawicieli  Gminy  do  Zgromadzenia  Wspólników  oraz 
zatwierdzenia umowy spółki.

Na podstawie  art. 18  ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1991r. o samorządzie terytorialnym 
/Dz.U. Nr 16 poz. 95  z późniejszymi zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1

Zatwierdza się umowę spółki z dnia 23.10.1991 r. pod nazwą Przedsiębiorstwo Wodociągów i 
Kanalizacji „Star-Wik” w Starogardzie Gdańskim Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

§ 2

Ustala się, że w imieniu Gminy - Zgromadzenie Wspólników tworzą trzej członkowie Zarządu 
Miejskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego

         mgr Grażyna Hoppe


